于都养护所辖区 2025 年防抛网安装工程（第二次）

询比公告

1.询比采购条件

因于都养护所所辖高速公路日常养护工作需要，江西省交通投资集团有限

责任公司赣州管理中心于都养护所（以下简称于都养护所），拟对辖区增设防

抛网，该项目已具备询比条件，现发布询比公告如下：

2.项目概况与询比采购范围

2.1 项目简介

为保证高速公路安全运行，杜绝桥梁抛洒物造成的安全隐患，拟对于都养护

所所辖高速公路桥梁增设防抛网，招标规模约 23.8695 万。

2.2 询比采购范围及合同段划分

本次询比采购范围为于都养护所辖区 2025 年防抛网安装工程（第二次）的

实施、完成及缺陷修复。本次询比采购共分 1个合同段。

2.3 计划工期

本项目计划开工日期为 2025 年 6 月，工期 1个月，缺陷责任期为 12 个月，

质量保修期 12 个月。

3.应价人资格要求

3.1 本次采购要求应价人须具有独立法人资格，依法在中华人民共和国境内

注册登记，经营范围需含有交通设施工程或交通设施维修等相关经营范围；具有

施工安全生产许可证。近两年（2023 年 1 月 1 日-2024 年 12 月 31 日）在高速公

路养护工程完成施工 5次及以上，完成产值累计不少于 50 万元。

3.2 供应商近两年在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）

中未被列入失信被执行人。

3.3 本次询比采购不接受联合体应价，严禁转包及非法分包。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业），

不得参加同一标段应价，否则其应价无效。

4.询比文件的获取

4.1 凡有意参加本次询比采购的应价人，请于 2025 年 5 月 28 日 9 时 30 分

至 5月 30 日 17 时 00 分（北京时间，下同）将填写完整并加盖应价人单位公章

的报名登记表、授权委托书（如有）和经办人（负责人或其授权的代理人）身份

证扫描件、企业营业执照、安全生产许可证、业绩证明扫描件发送至邮箱

905755270@qq.com 进行报名，报名后应及时和采购人进行电话确认（不含节假

日），经采购人确认后 24 小时内将询比文件发送至应价人提供的电子邮箱。未

在规定的时间内报名或者非正常方式获取的询比文件及相关资料的均视为无效，

不具备本次采购活动的资格。

4.2 询比文件售价 0元，逾期不售。

5.应价文件的递交及相关事宜

5.1 采购人不统一组织现场考察，也不召开应价预备会。如应价人认为需

要进入现场考察，考察期间，采购人将予以配合，费用由应价人自理；在现场考

察过程中，应价人如果发生人身伤亡、财物或其它损失，不论何种原因所造成，

采购人均不负责。如应价人有任何疑问均可以书面方式通知采购人。

5.2 应价文件递交截止时间：北京时间 2025 年 6 月 5 日上午 9:20 时（邮

寄可选择顺丰，选择其他快递公司递交的文件视为未送达，邮寄方式递交的以文

件送达时间为准）。递交地点：江西省于都县梓山镇于都东收费站院内于都养护

所二楼会议室，逾期送达的或者未送达指定地点的应价文件，采购人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次询比公告在江西省交通投资集团有限责任公司赣州管理中心网站

（http://www.jxgsgl.com/gzglzx/Index.shtml）、江西省国有企业采购交易服

务平台（https:/www.jxgqcg.com/）网站上发布。

	1.询比采购条件
	2.项目概况与询比采购范围
	2.1项目简介
	2.2询比采购范围及合同段划分
	2.3计划工期

	3.应价人资格要求
	4.询比文件的获取
	5.应价文件的递交及相关事宜
	6.发布公告的媒介